

资产负债表

2023年11月

会企02表

编制单位：利欧集团股份有限公司

单位：人民币元

项 目	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	521,855,625.43	717,400,258.53
减：营业成本	430,362,777.94	584,175,023.81
其中：运输成本	11,280,774.77	12,337,149.58
税金及附加	3,823,485.91	4,690,223.68
销售费用	67,327,529.62	66,527,867.42
管理费用	19,127,123.53	17,823,620.40
研发费用	27,985,474.34	26,810,334.59
财务费用	2,853,849.54	1,548,622.51
其中：利息费用	3,077,000.79	1,256,252.23
利息收入	-954,701.77	-805,849.09
信用减值损失	13,772,786.44	2,494,825.02
资产减值损失	1,258,744.80	844,467.32
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	151,703.23	-132,500.44
其他收益	7,879,051.18	8,473,890.11
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-36,459,291.21	20,217,872.02
加：营业外收入	432,452.65	227,854.14
减：营业外支出	880,227.93	846,154.78
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-36,907,066.50	19,597,371.38
减：所得税费用	-250,917.89	1,346,127.19
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-36,656,248.70	18,251,244.19
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
六、综合收益总额	-36,656,248.70	18,251,244.19
七、每股收益：		
（一）基本每股收益		

单位负责人：

主管会计工作的负责人：



编制：

资产负债表

2023年11月30日

编制单位：利欧集团股份有限公司

单位：人民币元

项 目	期末数	期初数	项 目	期末数	期初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	68,854,887.31		短期借款		7,670,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据		1,177,127.90	应付票据	289,094,398.80	273,627,629.91
应收账款	687,702,654.81	782,956,010.31	应付账款	498,898,637.59	436,716,089.29
应收款项融资	13,684,912.17	3,657,633.45	合同负债	138,382,916.90	57,281,636.84
预付账款	87,225,368.16	21,012,334.81	预收款项		0.00
应收利息			应付职工薪酬	7,645,732.22	21,857,362.33
应收股利			应交税费	2,345,291.91	13,829,139.93
其他应收款	23,227,166.65	20,603,380.47	应付利息		
存货	309,654,812.96	207,901,736.37	应付股利		
合同资产	19,623,623.20	15,420,179.20	其他应付款	273,527,879.04	69,811,999.93
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	15,778,821.26	89,380.33	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	1,343,921,120.89	1,130,911,667.07	其他流动负债	17,617,568.44	12,779,279.71
			流动负债合计	1,163,631,978.00	964,302,901.54
非流动资产：			非流动资产：		
债权投资			长期借款	47,000,000.00	
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资	16,666,377.90	16,666,377.90	专项应付款		
投资性房地产	-	0.00	预计负债	95,949,913.91	8,962,200.99
固定资产原价	623,193,125.87	329,643,956.89	递延收益	26,703,211.81	28,194,700.73
累计折旧	195,998,910.13	115,966,738.39	递延所得税负债		
固定资产净值	427,194,215.74	213,677,218.50	其他非流动负债		
在建工程	11,873,943.42	52,725,828.73	非流动负债合计	84,353,231.62	38,156,900.73
工程物资			负债合计	1,247,985,210.12	944,459,802.28
固定资产清理					
生产性生物资产			所有者权益(或股东权益)：		
油气资产			实收资本(或股本)	436,900,000.00	436,900,000.00
开发支出			资本公积	191,625,302.93	189,619,281.08
商誉			减：库存股		
长期待摊费用	4,493,057.15	5,463,833.15	其他综合收益		
递延所得税资产	23,345,497.94	24,471,836.78	专项储备	10,435,138.12	8,384,629.83
其他非流动资产	632,080.00	2,083,721.48	盈余公积	15,614,481.64	15,614,481.64
非流动资产合计	343,428,968.67	384,913,250.78	未分配利润	-194,830,048.25	-158,153,299.55
			所有者权益合计	459,764,879.44	492,365,100.37
资产总计	1,687,350,089.56	1,435,824,917.85	负债和所有者权益总计	1,687,350,089.56	1,435,824,917.85

单位负责人：

主管会计工作的负责人：



制表：

现金流量表

2023年11月


企会03表

编制单位：利欧集团湖南泵业有限公司

单位：人民币元

项	本年累计数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	573,475,185.98	547,306,593.39
收到的税费返还	-	2,243,144.73
收到其他与经营活动有关的现金	106,319,508.40	164,736,414.17
经营活动现金流入小计	769,794,694.38	714,286,152.29
购买商品、接受劳务支付的现金	458,617,936.02	371,204,767.28
支付给职工以及为职工支付的现金	76,763,726.46	61,638,170.99
支付的各项税费	25,387,095.37	20,698,169.30
支付其他与经营活动有关的现金	401,921,336.14	244,179,362.93
经营活动现金流出小计	961,690,093.99	697,720,470.50
经营活动产生的现金流量净额	-191,895,399.61	16,565,681.79
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	6,420.00	79,050.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	6,420.00	79,050.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	30,831,197.12	49,823,378.83
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	30,831,197.12	49,823,378.83
投资活动产生的现金流量净额	-30,824,777.12	-49,744,328.83
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	47,000,000.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	259,500,000.00	65,000,000.00
筹资活动现金流入小计	306,500,000.00	65,000,000.00
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	409,999.99	-
筹资活动现金流出小计	409,999.99	50,991,914.19
筹资活动产生的现金流量净额	243,958,514.48	14,008,085.81
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-193,916.31	362,316.62
五、现金及现金等价物净增加额	21,044,421.44	-18,808,244.61
加：期初现金及现金等价物余额	24,345,330.28	65,728,189.83
六、期末现金及现金等价物余额	45,389,751.72	46,919,945.22

单位负责人：

主管会计工作的负责人：

编制：

所有者权益变动表

2014
12月31日

项目	2014年				2013年			
	年初余额	本年增加	本年减少	年末余额	年初余额	本年增加	本年减少	年末余额
一、所有者权益合计	1,193,428,428.42	118,821,265.44	-128,421,265.44	1,193,828,428.42	1,193,428,428.42	118,821,265.44	-128,421,265.44	1,193,828,428.42
二、股本								
三、资本公积	1,193,428,428.42			1,193,428,428.42	1,193,428,428.42			1,193,428,428.42
四、盈余公积								
五、未分配利润								
六、其他综合收益								
七、专项储备								
八、其他								
九、所有者权益合计	1,193,428,428.42	118,821,265.44	-128,421,265.44	1,193,828,428.42	1,193,428,428.42	118,821,265.44	-128,421,265.44	1,193,828,428.42

所有者权益变动表

附注